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
лет 5 кв. м, во дворе гараж, огород.
Тел.: 8�909�281�78�31, 3�77�85.    (10�7)

(144к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома в пер. Красноэховском,
цена 1100000 руб.
Тел. 89109712793.                           (8�5)

(148к1) 1�комн. кв. по ул. 50 лет ком�
сомола, общ. пл. 33 кв. м, кухня 12 кв.
м, комната 14 кв. м, на окнах решетки,
эл. плиты (сниженные тарифы на эл.
энергию), с мебелью и косм. ремонтом,
хорошие соседи. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                       (6�4)
(152к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5 эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
30.3 кв. м, пл. комн. 17 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/y совм., балкон 3,5 м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, в шаговой доступности детсады,
школа, магазины, рынки, бассейн, цена
1150000 руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с
9.00 до19.00). http://partner�pz.ru/. (4�2)
(153к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт.
9�эт. пан. дома № 43 на ул. Строителей
(6 мкрн), пл. 33,3 кв. м, окна � ПВХ, цена
1 млн 500 тыс. руб., торг.
Тел. 8�915�969�45�77, Анастасия.  (4�4)
(154к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 36/18/11,5 кв. м, рядом гим�
назия, детсад, рынок, есть интернет,
телефон, кабельное ТВ, гараж 22,4 кв.
м в ГК «Жигули», док. к продаже готовы,
цена 1250000 руб. Тел. 8�910�666�01�12
(с 10.00 до 22.00).                                  (4�4)
(155к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
№ 10 на ул. Депутатской в с. Купанском,
пл. 28,6 кв. м, цена 620 тыс. руб., торг.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.      (4�4)
(156к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Купанское, общ. пл. 38,4 кв.
м, солнечная сторона, большая лоджия,
пластик. окна с видом на р. Векса. Тел.:
8�905�135�97�58, 8�961�160�73�22.(4�4)
(159к1) 1�комн. кв. на 1 эт. нового дома
№ 1�б на ул. Трудовой, пл. 46 кв. м, с ин�
дивидуал. отопл. Тел.: 8�915�991�82�52,
8�915�161�53�45.                                (10�3)
(160к2) 1�комн. кв. с част. удоб. 2�эт.
дерев. дома на Красной (Соборной) пл.
в историческом месте города, общ. пл.
25,3 кв. м, торг. Тел. 6�27�15.        (10�3)
(162к1) 1�комн. и 2�комн. кв. в хор.
сост. в городе, со всеми удоб.
Тел. 8�915�963�90�62.                         (3�3)
(164к1) 1�комн. кв. в отл. сост. на 5 эт.,
сделан капремонт, рядом сад, магазин,
остановка, вид на Парк Победы, цена
1600000 руб. Тел. 8�980�700�38�11.(4�2)
(165к1) 1�комн. кв. на 1 эт. нового дома
№ 26 на ул. Октябрьской, пл. 36,1 кв. м,
застекл. балкон, евро.
Тел.: 8�920�135�71�09,
8�920�556�63�18.                                   (2�2)
(166к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 37 кв. м, не угловая, простор�
ная, светлая, кухня 10 кв. м, домофон,
жел. дверь, пластик. окна, док. готовы.
Тел.: 8�910�970�60�42, 3�09�89.       (4�1)
(167к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома,
не угловая, светлая, теплая, счетчики
воды, телефон, домофон, жел. дверь,
док. готовы. Тел.: 3�09�89,
8�910�820�88�71.                                  (4�1)
(168к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома,
пл. 36/18/11.5 кв. м, рядом гимназия,
детсад, интернет, телефон, каб. ТВ, док.
к продаже готовы, цена 1175000 руб.,
торг. Тел. 8�910�666�01�12
(с 10.00 до 22.00).                                (4�1)

(169к1) 1�комн. кв. на 8 эт. 9�эт.
кирп.  дома по ул. Строителей, пл.
36 кв. м, кухня 10 кв. м, цена
1100000 руб.
Тел. 8�910�971�27�93.                   (4�1)

(170к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома
по ул. Менделеева, угловая, кухня 6 кв.
м, комната 14 кв. м, санузел совм., стек�
лопакеты, состояние жилое, рядом дет�
сад «Малыш». Тел. 89605449976.  (1�1)

2�комн. квартиры
(146к2) дешево 2�комн. кв. в с. Дубро�
вицы. Тел. 8�960�530�55�83,
Михаил.                                                   (18�16)
(148к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
№ 6�б на ул. Менделеева, общ. пл. 65,2
кв. м, кухня 11 кв. м, комнаты 18/14 кв.
м � изолир., квартира теплая, светлая,
с хорошим ремонтом и удобной плани�
ровкой, большая лоджия 3х4, есть воз�
можность переделать под комнату.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.       (18�16)
(149к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской, общ. пл. 56 кв.
м, сделан косм. ремонт, окна ПВХ (на
обе стороны), пол � ламинат, балкон за�
стекл., отл. шумоизоляция.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.       (18�16)
(186к2) дешево 2�комн. кв. по ул. Кар�
довского, косм. ремонт, все коммун.
Тел. 8�960�530�55�83, Михаил.    (21�11)
(200к2) 2�комн. кв. со всеми удобства�
ми на 4 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Пуш�
кина, общ. пл. 51,4 кв. м, жилая 27,3 кв.
м, кухня 9 кв. м, коридор 10,9 кв.м, соб�
ственник. Тел. 8�960�529�31�35.  (20�10)
(220к2) 2�комн. кв. в общежитии на 4
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
комн. 12/11,5 кв. м (не проходные), кух�
ня 7,5 кв. м. (эл. плита), прихожая 3,5
кв. м, с/у, душ, общ. лоджия, все ком�
муникации, косм. ремонт, цена 1150000
руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до
19.00). http://partner�pz.ru/               (9�6)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1. Квартиры на 1 эт. 3�эт. строящегося
кирп. дома ЖК «Кошелевка», в центре го�
рода, рядом с парком, 2�комн.  кв. � общ.
пл. 72 и 57 кв. м., индивид. газ. отопл. (2�
конт. котел на отопл. и гор. воду), центр.
вода и канализ., пластик. 2�камер. окна,
вход. жел. дверь, удобная парковка, не�
далеко р. Трубеж и о. Плещеево, до пля�
жа 20 мин. пешком, цена 37000 руб. за 1
кв. м, за доп. оплату возмож. отделка
квартир. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/                                (9�6)

1�комн. квартиры
(77к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, пл. 38 кв. м, цена
1 млн 200 тыс. руб.
Тел. 8�903�822�54�29.                        (20�18)
(90к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Полевой, косм. ремонт,
общ. пл. 33,1 кв. м.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.      (18�16)
(132к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 32,4
кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y
совм., прихожая 3,2 кв. м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, балкон 3 м, каб. ТВ, тел., косм. ре�
монт (нов. батареи, дерев. окна, новый
с/у), заменена крыша, косм. ремонт в
подъезде, в Чкаловском мкрн своя нов.
котельная, цена 1150000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/                                (9�6)
(133к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв.
м, комн. 13,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/y
разд., балкон 3,5 м, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода,

(221к2) 2�комн. кв. на 4 эт. дома
№ 39 на ул. Строителей, рядом
«Апельсин», «Авоська», «Славян�
ский базар».
Тел. 8�905�646�22�42.                (7�7)

(224к2) 2�комн. благ. кв. с хор. ремон�
том в с. Нагорье, пл. 39 кв. м.
Тел. 8�905�639�27�17.                         (8�6)
(227к2) срочно 2�комн. кв., 20 км от
Сергиева Посада, общ. пл. 49,5 кв.
м, комн. разд. 17,5/13 кв. м, с/у
разд., ванна 1,70.
Тел. 8�916�308�05�58, Евгений.(10�2)

(230к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт.
кирп. дома по ул. Пушкина, пл. 52 кв.
м, комнаты изолир., кухня 8 кв. м,
цена 1800000 руб.
Тел. 89109712793.                         (8�5)

(239к2) 2�комн. кв. с косм. ремонтом на
4 эт. 5�эт. дома по ул. Берендеевской,
общ. пл. 52 кв. м, жил. 36,2 кв. м, кухня
8 кв. м, 2 лоджии, не угловая, или об�
мен на 3�комн. кв. не выше 3�го этажа с
доплатой. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                         (6�4)
(240к2) 2�комн. кв. с хор. ремонтом на
2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Маяковско�
го, общ. пл. 48 кв. м,  окна ПВХ (на обе
стороны), пол � ламинат, кухня 6 кв. м,
комнаты изолир. 17/12,8 кв. м, балкон.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.            (6�4)
(242к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 51,2 кв. м,
жил. 16,3/15,4 кв. м, кухня 7,5 кв. м, при�
хожая 9,4 кв. м, коммун.: центр. отопл. и
канализ., хол. вода, газ, гор. воды нет, без
ремонта, заменены трубы водоснабже�
ния и канализационные, развита инфра�
структура, остановка в 100 м, цена
1270000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).                                    (8�4)
(243к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
41,5 кв. м, комнаты 16/8 кв. м, кухня 7,5
кв. м, с/y совм., коммун.: центр. отопл.
и канализ., газ, хол. вода, возм. уста�
новка водонагрев. или газ. колонки,
цена 1120 000 руб. Тел. 8�915�96�96�
300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/.                            (4�2)
(244к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
42,6 кв. м, комнаты 17/11 кв. м (не про�
ходные), кухня 6,2 кв. м, с/y совм., косм.
ремонт, заменены трубы водоснабже�
ния и канализ., коммун.: центр. отопл.
и канализ., газ, хол. и гор. вода, разви�
та инфраструктура, цена 1470000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9�00 до 19�00).
http://partner�pz.ru/.                            (4�2)

(246к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт.
9�эт. дома по ул. Строителей, общ.
пл. 49,2 кв. м, жил. 28,3 кв. м, кухня
6 кв. м, изолир. комн., 2 балкона, с/
у разд., не угловая, рядом магази�
ны, д/сад, школа, остановка «Сла�
вянский базар», собственник, без
посредников, цена 1900000 руб.,
торг. Тел. 8�930�124�52�51.       (5�4)

(247к2) 2�комн. кв. на Химике, рядом
Парк Победы, газ. отопл., хол. вода, во�
донагреватель, цена 1400000 руб., торг.
Тел. 8�905�632�89�05.                        (4�4)
(248к2) 2�комн. кв. в хор. сост. в Чка�
ловском мкрн, общ. пл. 47 кв. м, комн.
18/15 кв. м, кухня 9 кв. м.
Тел. 8�905�130�10�96, Елена.            (4�4)
(249к2) 2�комн. кв. с отд. входом на 1
эт. (1�ый эт. кирп.) 2�эт. дома в центре
города, пл. 30 кв. м + доп. 16 кв. м там�
бур, в доме газ, газ. отопл., хол. вода,
газ. коммун. заведены в квартиру, уст.
счетчик газа, возм. част. оплата мате�
ринским капиталом.
Тел. 8�910�815�75�44.                          (5�3)
(250к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
5�эт. дома по ул. Полевой, пл. 47,2 кв.
м, цена 1750000 руб.
Тел. 8�960�544�61�95, Наталья.       (4�3)
(252к2) 2�комн. кв. на 1 эт. на Химике,
пл. 47 кв. м, окна ПВХ, цена 1750000
руб. Тел. 8�980�700�38�11.                (4�2)

(253к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
пан. дома по ул. 50 лет комсомо�
ла, теплая, не угловая, тихий
район, пластик. окна, новый
косм. ремонт, пластик. трубы,
рядом детсад, школа, магазин.
Тел. 8�910�827�31�41.            (10�2)

(254к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в районе шк. № 9, общ.
пл. 36 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. про�
ходные, с/у совм., центр. отопл.,
канализ., газ, электр., хол. вода,
гор. вода, эл. нагреватель, кв. чис�
тая, сухая, тихий район, инфра�
структура в шаг. доступ., собствен�
ник, цена 1550000 руб.
Тел. 8�930�117�12�17.             (10�2)

(255к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в
6 мкрн, жел. дверь, застекл. балкон, те�
лефон, интернет.
Тел. 8�960�542�38�16.                           (4�2)
(256к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, стеклопа�
кеты, нов. трубы, батареи, водонагре�
ватель, цена 1300000 руб. Тел.: 3�55�34,
8�962�203�42�48.                                 (8�2)
(257к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. дома
по ул. Красноэховской, кухня 11 кв. м,
коридор 10 кв. м.
Тел. 8�910�978�18�79.                        (3�1)
(258к2) недорого 2�комн. кв. в хор.
сост. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома, пл. 38,5
кв. м, сухая, отопл. от котла, все удоб�
ства. Тел. 8�960�530�30�10.              (2�1)
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
(259к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт.
дома по ул. Пушкина, пл. 50 кв. м, цена
1850000 руб. Тел. 8�915�991�06�73.(4�1)

(260к2) 2�комн. кв. в п. Купанское,
пл. 46 кв. м, ремонт под евро (де�
лался 1,5 г. назад), с/у разд., плит�
ка под потолок, полы � ламинат, 200
м речка, лес по окружности, цена
825 тыс. руб., торг.
Тел. 8�926�361�74�10.                   (3�1)

(261к2) 2�комн. благ. кв. в тихом райо�
не, около Парка Победы, пл. 48 кв. м,
все окна выходят на юг, 3�камерные
стеклопакеты, широкие подоконники,
жел. входная дверь, рядом магазин,
ледовый каток, кинотеатр, перед окном
можно сделать небольшой палисадник,
комнаты проходные 16/10 кв. м, кухня 9
кв. м, ванная 5 кв. м, коридор 6,7 кв. м,
с/у разд., гор. вода � газовый водонаг�
реватель, спутниковое ТВ, интернет,
цена 1650000 руб., торг при осмотре.
Тел.: 8�915�965�53�86,
8�960�528�18�54.                                  (4�1)
(262к2) 2�комн. кв. в хор. жилом сост.
на 2 эт. 2�эт. дома в пос. Берендеево,
общ. пл. 60 кв. м, кухня 8 кв. м, комнаты
13/22 кв. м, электр., центр. водопровод,
центр. отопление (батареи новые ), газ
привозной, санузел (ванна, унитаз, во�
донагреватель), кладовка, метал.
дверь, гараж, два сарая, погреб, ого�
род, в поселке магазины, школа, дет�
сад, больница, озеро, ж/д  вокзал, хо�
дит автобус, 140 км от МКАД, цена
900000 руб. Тел. 89605449976.        (1�1)

3�комн. квартиры
(81к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 58,2
кв. м, кухня 5,7 кв. м, окна частично за�
менены на ПВХ (на обе стороны), пол �
линолеум, балкон застекл., сделан
косм. ремонт.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.       (18�16)
(82к3) 3�комн. кв. в отл. сост. в 2�кв. 1�
эт. доме в д. Красной, все коммуника�
ции, рядом з/у 7 соток.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.       (18�16)

(113к3) 3�комн. кв. на 3 эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ.
пл. 71 кв. м, комн. 10,1/12,8/17,5
кв. м, кухня 10,3 кв. м, застекл.
лоджия, 2 с/у, полный ремонт в
2009 г., застрахована, цена
3200000 руб.
Тел. 8�915�971�32�17.            (10�9)

(116к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 11 на ул. Маяковского, комн.
изолир., в шаговой доступности шк.,
д/сад, магазин, стоянка.
Тел. 8�905�630�86�56.                         (10�8)
(118к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 58,2 кв. м, комн. 17/15,5/
10,5 кв. м, кухня 5,7 кв. м, с/y разд., бал�
кон 3,5 м, прихожая 7,2 кв. м., коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, ремонт дома в 2012 г. (замена
труб водоснабжения, ремонт в подъез�
де, замена крыши), счетчики на хол. и
гор. воду, каб. ТВ, тел., балкон застекл.
(пластик), цена 1970000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19).
http://partner�pz.ru/                              (9�6)
(124к3) 3�комн. модульная кв., немец�
кой планировки на 1 эт. 2�эт. дома № 35
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 78,2 кв. м,
жилая 48,3 кв. м, 2 лоджии по 3 кв. м,
вид на о. Плещеево, цена 3 млн 500 тыс.
руб. Тел. 8�960�530�20�86,
Александр.                                             (10�6)
(127к3) 3�комн. кв. в отл. сост. по ул.
Трудовой (район ИПС, центр), общ. пл.
87 кв. м, жил. 54 кв. м, комн. 21/21/12
кв. м, кухня 14 кв. м, все коммун. центр.,
газ, телефон, домофон, интернет, евро�
ремонт, окна ПВХ, натяжные потолки,
ламинат, с/у � кафель, встр. кухня, им�
порт. сантехника и быт. техника, под до�
мом сухое подсобное помещение (кла�
довка). Тел.: 3�58�09,
8�961�024�69�09.                                   (7�5)

(128к3) 3�комн. кв. на 6 эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, в шаге
от «Славянского базара», пл. 58 кв.
м, с/у разд., 2 лоджии, современ�
ный евроремонт, с мебелью, теле�
фон, интернет, цена 3000000 руб.,
торг. Тел. 8�910�810�26�62.      (8�5)

(129к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 64 кв.
м, жил. 16/16/12 кв. м, кухня 9,8 кв. м,
санузел разд., хор. косм. ремонт (заме�
нены все трубы), счетчики на воду, ка�
бельное ТВ, интернет Ботик, коммун.:
центр. отопл., газ, хол. и гор. вода, цена
2020000 руб. Тел. 8�915�96�96�300 (с
9.00 19.00). http://partner�pz.ru/.    (4�2)
(131к3) 3�комн. благ. кв. на 9 эт. на ул.
Кооперативной, 56, дом после капре�
монта, пл. 55,6 кв. м, окна � пластик.
стеклопакеты, утепл. лоджия (стеклопа�
кеты), во дворе дет. площадка, цена 1

млн 880 тыс. руб., торг.  Тел.: 6�00�99,
8�903�820�31�49.                                  (4�4)
(132к3) срочно 3�комн. кв. с евроре�
монтом в новом кирп. доме по ул. Со�
ветской (центр города), с видом на жен�
ский монастырь, улуч. планировка в 2
яруса, 2�ой эт. мансардный, доп. вход,
общ. пл. 86,5 кв. м, кухня 14 кв. м, с кух.
гарнитуром (фасад � натур. дерево),
встр. быт. техника, стеклопакеты, лест�
ница из натур. дерева, 2 с/у, телефон,
домофон, интернет, спутникове ТВ, без
посредников. Тел.: 8�905�631�44�21,
8�903�692�38�37.                                (10�4)

(133к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома в 6 мкрн, светлая, можно с
мебелью, кухня не маленькая.
Тел.: 3�52�11, 8�906�525�51�35.  (4�4)

(134к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт./
5п в пер. Берендеевском, стеклопаке�
ты, застекл. лоджия и балкон, с/у и ван�
ная разд. Тел.: 8�910�967�03�51,
8�910�665�06�67.                                  (4�3)
(135к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской (напротив гос�
тиницы «Переславль»), общ. пл. 74 кв.
м, сделан ремонт по уровню, все стены
и эл. проводка новые, потолки 2,80 м,
гор. вода от газ. колонки, газ есть все�
гда, толщина наружных стен 70 см, кон�
диц. не нужен, в шаг. доступ. река, озе�
ро, вся инфраструктура,собственник
больше 3 лет, цена 3100000 руб., есть
фото. Тел. 8�910�811�65�61,
Александр.                                               (4�2)
(136к3) 3�комн. кв. в тихом спальном
районе на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул.
Пушкина, общ. пл. 45,9 кв. м, комн. 7,9/
15,7/9,5 кв. м, кухня 5,7 кв. м, с/у совм.,
коммун.: центр. отопл., газ, хол. вода,
возможна установка водонагревателя,
есть телефон, возм. подкл. интернета,
рядом шк. № 9, д/сад «Чебурашка», кв.
теплая, сухая, находится в состоянии
ремонта, цена 1600000 руб., торг.
Тел. 8�915�989�24�21, Елена.          (4�2)
(137к3) 3�комн. кв. в хор. сост. в д. Ки�
чибухино, общ. пл. 69 кв. м, ванная, с/у
разд., хол. вода, водонагреватель, сол�
нечная сторона, собственник.
Тел. 8�920�104�21�18.                         (4�2)
(138к3) 3�комн. 2�уровневая кв. на 5 и
6 эт. 6�эт. дома (2008 г. п.) по ул. Ок�
тябрьской, пл. 77 кв. м, пластик. окна,
дерев. лестница, два балкона, два с/у,
кухня 11 кв. м, комн. 17/17/9 кв. м, те�
лефон, интернет, спутниковое ТВ, встр.
мебель: кухня, шкаф�купе, прихожая,
вложений не требует, чистый подъезд,
хор. соседи, дет. площадка во дворе,
собственник. Тел. 8�910�664�12�55.(16�1)
(139к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, не угловая, пл.
60 кв. м. Тел. 8�905�639�16�68.       (4�1)
(140к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 64 кв. м,
жил. 37 кв. м, не угловая, кухня 13,4 кв.
м, с хор. ремонтом, окна ПВХ, 2 застекл.
балкона, новые межкомн. двери, новые
радиаторы, заменена сантехника, во
дворе дет. площадка, рядом детсад,
школа, магазины. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                       (2�1)

(141к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома в р�не ИПС, евро�
ремонт. Тел. 89605429646.       (4�1)

(142к3) срочно 3�комн. кв. на 5 эт.
5�эт. пан. дома по ул. Разведчика
Петрова, евроремонт, дорогая ме�
бель. Тел. 89605429646.             (4�1)

4�, 5�комн. квартиры
(27к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/
1,2 кв. м), 3 лоджии и балкон, коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2500000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (9�3)
(28к5) 4�комн. благ. кв. на 2 эт. 9�эт. пан.
дома № 43 на ул. Строителей, общ. пл.
80 кв. м, жил. 64 кв. м, с/у разд., плас�
тик. окна, полы � ламинат, 4 застекл.
лоджии, кухня 9 кв. м, ремонт, интернет,
домофон, лифт, рядом гимназия, мага�
зины «Апельсин», «Дикси».
Тел. 8�903�691�58�71, Сергей.        (8�2)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(50кп) комната в 3�комн. кв. на 2 эт. 2�
эт. дерев. дома по ул. Свободы, общ. пл.
16,7 кв. м, комн. 16,7 кв. м, общ.: кухня
8,3 кв. м, коридор, кладовка, с/у совм.,
коммун.: газ, центр. отопл. и канализ.,
воды нет, цена 350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/                                (9�6)
(52кп) приват. комната в общежитии по
ул. 50 лет комсомола, пл. 24 кв. м, не
угловая, цена договорная, возможен

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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Консультации бесплатно
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ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ:

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по ул. 50 лет комсомола. Требует
ремонта. Цена 1 млн 50 тыс. руб.
2. СРОЧНО!!! 2�комн. кв. на  4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м, лоджия.  Стеклопа�
кеты, установлены счетчики на трубы, новые батареи, требует косметического
ремонта. Цена 2 млн 100 тыс.руб.
3. СРОЧНО!!! 3�комн. кв. в кирп. доме по ул. Ямской,  общ. пл. 60,7 кв. м,  требу�
ется косм. ремонт. Документы готовы. Или разменяем на две 1�комн. квартиры.
Цена 2 млн руб.
4. 2�комн. кв. в единственном доме с подобной планировкой по ул. Конной. Пл.
83,4 кв. м. Сделан дорогой ремонт, встроенная техника, кондиционер, окна стек�
лопакеты, балкон 3,5 кв. м, в ванной теплый пол. АГВ. В подарок отличные люс�
тры в каждой комнате и гардеробная комната. Документы готовы. Цена 5 млн
900 тыс. руб. Торг.
5. СРОЧНО!!! 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Трудовой. Пл. 96,3 кв. м.
Отл. планировка, сделан ремонт, пол � ламинат, в кухне теплый пол. Окна � стек�
лопакеты. Документы готовы. Цена 3 млн 500 тыс. руб., торг.
6. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. нового дома в пер. Горицком, общ. пл. 56 кв. м, газ,
свет, хол. и гор. вода.  Сделан новый ремонт. Полы с подогревом, АГВ. Кухня  12
кв. м. Документы готовы. Позиция � въезжай и живи. Цена 2 млн 800 тыс. руб.
7. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев. дома по ул. Свободы, общ. пл. 59 кв. м, жил. 42
кв. м, газ, свет. Документы готовы. Цена 1 млн руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! Недостроенный дом по ул. Фалелеевской, общ. пл.75 кв. м, Газ
(подводят), свет, выкопан колодец, центр. канализация. Зем. уч. 15  соток.  На
участке отл. пруд. Документы в работе. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
2. 1/2 дерев. дома по ул. Свободы, участок 5 соток, напротив ЦРБ, свет, газ,
вода. Цена 1 млн 500 тыс.руб.
3. Деревянный дом пл. 80 кв. м, зем. уч. 7,5 сотки, напротив ЦРБ. Коммуника�
ции: свет, газ, вода. Цена 2 млн 700 тыс. руб., торг.
4. Дом по ул. Кардовского (центр города), напротив  гостиницы «Альбицкий сад»,
общ. пл. 51 кв. м. Свет. Газ, вода � центральные, канализация � септик. Зем. уч.
12  соток. Документы готовы. Цена 3 млн 400 тыс. руб., торг.
5. Дом по ул. Озерной, общ. пл. 46 кв. м, дом требует сноса или реконструкции.
Газ, свет, центр. канализация. Зем. уч. 7 соток. Документы готовы.
Цена 2 млн 100 тыс. руб.
6. Дом по ул. Пионерской, общ. пл. 68 кв. м, жил. 50 кв. м. Зем. уч. 15 соток. Свет,
газ, вода, септик, плодово�ягодные насажд., во дворе добротная баня, гараж, дом
находится в тихой части города, рядом пруд. Цена 3 млн 400 тыс. руб.
7. 1/2 дерев. дома по ул. Кошелевской (центр города), общ. пл. 43 кв. м,  жил. 50
кв. м. Зем. уч. 5 соток. Свет, газ, вода, септик, плодово�ягодные насаждения,
дом находиться в тихой части города. Цена 1 млн 300 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. (в бараках) в дерев. 2�эт. доме с печным отопл. в с. Берендееве.
Цена 250 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. (в бараках) в дерев.  2�эт. доме с печным отопл. в с. Берендееве.
Данное жилье требует ремонта.  Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Брев. жилой дом и зем. уч. 15 соток в д. Кичибухино. Хорошая деревня с  круг�
логодично проживающими соседями. Коммуникации � свет, перед домом коло�
дец. Круглогод. подъезд. Документы готовы. Цена 950 тыс. руб.
2. Дача в Коровине (СНТ «Строитель�1»), уч. 8  соток. Каркасно�щитовой дом,
свет, вода техническая. Цена 800 тыс. руб. Торг.
3. Новый дерев. дом + гостевой дом (40 кв. м) + баня в пос. Купанское, пл. 120
кв. м, с выходом на р. Векса. Свет, колодец, уч. 23 сотки. Цена 5 млн 500 тыс.
руб. Возможен торг.  Возможна продажа половины участка и дома.
4. Новый дерев. дом с видом на озеро в д. Веськово, пл. 120 кв. м. Газ подведен,
скважина, уч. 25 соток. Цена 5 млн 500 тыс. руб. Возможен торг.
5. Новый дом из пеноблоков в с. Красном, общ. пл. 60 кв. м и зем. уч. 15 соток.
Свет, баня, рядом магазин, действующая церковь, речка. От города 5 км.
Цена 1 млн 200 тыс. руб.
6. Крепкий жилой дом в с. Березняки, общ. пл. 60 кв. м и зем. уч. 15 соток. Свет.
В селе есть речка. От Переславля 70 км. Цена 600 тыс. руб.
7. Крепкий  жилой дом в с. Плечеве, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 15соток. Свет. В
селе есть речка. От Переславля 30 км. Цена 1 млн 100 тыс. руб., торг.
8. Деревянный дом  в пос. Итларь Ростовского района. Общ. пл. 160 кв. м,  свет,
вода. Зем. уч. 13 соток. Участок ухожен. Замечательное, тихое место для отды�
ха. Документы готовы. Цена 1 млн 700 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! Два участка 10+15 соток с видом на о. Плещеево в с. Городище.
Свет. Цена по 120 тыс. руб. за сотку.
2. Зем. уч. 15 соток в Маурине, свет, газ (по границе), 3 км от города.
Цена 350 тыс. руб.
3. Зем. уч. 15 соток по ул. Фалелеевской (поворот на Молодежный), сруб, фун�
дамент 8х6. Цена 1 млн 600 тыс. руб., торг.
4. Срочно!!! Участок 15 соток с выходом на р. Векса в пос. Купанское.
Цена 1 млн 600 тыс. руб.
5. Зем. уч. 12 соток с красивым видом на Даниловский монастырь в Луговой
слободе. На участке дерев. сруб 6x6. Цена 650 тыс. руб. Торг.
6. Зем. уч. 15 соток в пер. Усадебном в с. Ям. Свет, газ, вода. Документы готовы.
Цена 900 тыс. руб.
7. Зем. уч. 13 соток в с. Веслеве, 6 км от города. Документы готовы.
Цена 400 тыс. руб.
8. Зем. уч. 15 соток в с. Веслеве, 6 км от города. Документы готовы.
Цена 500 тыс. руб.
9. Зем. уч. 10 и 15 соток с выходом на р. Трубеж в м. Докука. Тихое место, неда�
леко от центра города. Документы готовы. Цена 350 и 300 тыс. руб.
10. Зем. уч. 15 соток в Никитской слободе, за монастырем. Необыкновенное
место, красивый вид на озеро и Никитскую слободу. Коммуникации � газ подве�
ден, свет. Подъезд круглогодичный. Документы готовы. Цена 900 тыс. руб.
11. Зем. уч. 25 соток в с. Болшеве. Хорошее село с  круглогодично проживаю�
щими соседями. Коммуникации � свет. Круглогодичный подъезд. Документы
готовы. Цена 650 тыс. руб. Торг.
12. Зем. уч. 16 соток в д. Кичибухино. Хорошее село с  круглогодично прожива�
ющими соседями. Коммуникации � свет. Круглогодичный подъезд. Документы
готовы. Цена 650 тыс. руб. Торг.
13. СРОЧНО!!! Зем. уч. 10 соток в СНТ «Солнечное», 6  км от города, Круглого�
дичный подъезд. Документы готовы. Цена 300 тыс. руб.
14. 2 зем. уч. по 10 соток в СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 18 км от города. Свет. Круглогодич�
ный подъезд. Документы готовы. Цена 250 тыс. руб. каждый.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

РАЗНОЕ
1. Комната на 2 эт. в общежитии по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 10 кв. м.
Цена 550 тыс. руб.
2. Гараж в ГК «Восход». Есть смотровая яма. Цена 120 тыс. руб.
3. Гараж в ГК «Восход». Есть смотровая яма. Цена 180 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

КУПЛЮ
1. Земельный участок в городе не менее 5 соток. Желательно с коммуникация�
ми, по разумной цене.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.
2. Дом в городе (половину дома) со всеми коммуникациями. Земельный учас�
ток не менее 5 соток. Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

 ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ: ВСЕ ВИДЫ СТРАХОВАНИЯ: ОТ АВТО ДО НЕДВИЖИМОСТИ.
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«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

обмен на 1
комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн с доп

латой. Тел. 8
910
829
09
35.         (10
6)
(54кп) две комнаты в общежитии на 3 и
5 эт. по ул. Менделеева, док. готовы,
или обменяю на 1
, 2
комн. кв.
Тел. 8
910
975
20
72.                       (10
5)
(57кп) комната 17,6 кв. м в общежитии
на 2 эт. на ул. 50 лет комсомола, д. 18,
цена 600000 руб., возможна част. опла

та материнским капиталом.
Тел. 8
915
972
83
22.                       (10
5)
(58кп) комната в общежитии на 3 эт. 5

эт. кирп. дома по ул. Менделеева, комн.
12 кв. м, с/у общий, плита на 4 комн., цена
500000 руб. Тел. 8
915
96
96
300 (с 9.00
до 19.00). http://partner
pz.ru/.             (4
2)
(59кп) комната 16,7 кв. м в 3
комн. кв.
на 2 эт. 2
эт. дерев. дома по ул. Свобо

ды, общ. пл. 16,7 кв. м, кухня 8,3 кв. м
(общая), коридор, кладовка общие, с/у
совм., коммун.: газ, центр. отопл. и ка

нализ., воды нет. Цена 350000 руб.
Тел. 8
915
96
96
300.
http://partner
pz.ru/.                            (4
2)
(61кп) комната в 3
комн. кв., 1/3 кв. в
собственности, право собственности
зарегистрировано, без посредников.
Тел. 8
910
810
56
25.                        (4
3)
(62кп) комната 12 кв. м в общежитии на
2 эт. 5
эт. дома № 18 на ул. 50 лет комсо

мола, окно выходит во двор, док. гото

вы. Тел.: 3
18
42, 8
906
635
83
84.(4
3)
(63кп) две приват. комнаты в общежитии
на 2 эт. 5
эт. кирп. дома № 21 на ул. 50
лет комсомола, общ. пл. 22,6 кв. м, теле

фон, интернет. Тел.: 8
906
633
64
48,
8
905
632
20
41.                                   (4
3)
(64кп) приват. комната 13 кв. м в обще

житии на 1 эт. 5
эт. кирп. дома № 18 на
ул. 50 лет комсомола, не угловая, с/у и
газ. плита на 2 комнаты, док. готовы,
цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8
905
130
82
35,
8
910
964
08
21.                                    (5
3)
(65кп) 2 приват. комн. в общежитии,
общ. пл. 24 кв. м, цена 800000 руб., торг
уместен, или обменяю на 2
комн. кв. в
6 мкрн с доплатой.
Тел. 8
903
825
45
56, Елена.          (4
2)
(66кп) комната в общежитии на ул. 50
лет комсомола, д. 20, пл. 12 кв. м.
Тел. 8
905
639
92
75.                      (10
1)
(67кп) комната в хор. сост. 18 кв. м на 4
эт. на ул. 50 лет комсомола, 18, с мебе

лью, док. готовы, цена 750000 руб., торг.
Тел.: 8
915
966
21
44,
8
903
823
91
09.                                 (8
1)

(68кп) комната 12 кв. м на 2 эт. 5

эт. кирп. дома на ул. 50 лет комсо

мола, 21, интернет, собственник,
цена 480000 руб.
Тел. 8
915
993
29
72.                  (4
1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(17пк) квартиру за 1 млн руб., рассмот

рю все варианты. Тел. 8
915
982
21
14,
Алена.                                                           (18
16)
(20пк) 1�, 2�комн. кв., участок или дом
в черте города от собственника, сроч�
но в день обращения, посредников
просьба не беспокоить.
Тел. 8�903�611�13�13.                     (11
9)
(24пк) 3
комн. кв. в пан. домах в Чкалов

ском мкрн. Рассмотрю все варианты.
Тел. 8
910
978
71
30, Виктория.       (9
6)
(25пк) 1
, 2
, 3
 или 4
комн. кв. без по

средников. Тел. 9605429646.             (8
5)
(26пк) срочно1
комн. кв., рассмотрю все
варианты. Тел. 8
915
982
21
14.       (9
5)
(27пк) срочно 2
комн. кв., рассмотрю
все варианты. Тел. 8
915
982
21
14,
Алена.                                                           (9
5)
(28пк) 2
комн. кв. в 4, 5, 6, мкрн.
Тел. 8
905
131
98
25.                           (9
4)
(29пк) срочно 2
комн. кв. или 1
комн. с
большой кухней, со всеми удоб. в тихом
районе города. Тел. 8
915
963
90
62,
Елена.                                                            (3
3)
(30пк) недорого 3�комн. кв. в 5, 6
мкрн, 1 и последний этажи не пред�
лагать, без посредников.
Тел. 8�960�539�23�55.                      (10
2)
(31пк) 1
комн. кв. без посредников.
Тел. 8
915
978
28
41.                            (2
2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(43ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8
905
636
39
38.           (9
6)
(51ск) семья срочно снимет недорого 2

комн. кв. со всеми удоб., без ремонта,
без мебели или част. меблированную на
длительный срок. Тел.: 8
910
827
19
63,
8
961
162
16
84.                                     (4
3)
(52ск) квартиру или дом в городе или
районе, чистоту и своевременную опла

ту гарантирую. Тел. 8
915
963
90
62,
Елена.                                                           (3
3)
(53ск) 1
, 2
, 3
комн. кв. или дом, своев

ременную оплату и порядок гарантиру

ем. Тел. 8
903
691
14
14.                    (4
3)
(54ск) организация снимет квартиру.
Тел. 8
905
636
39
38.                             (2
2)
(55ск) семья снимет 2
комн. кв., жела

тельно в 6 мкрн, рассмотрим все вари

анты. Тел. 8
903
826
00
47.              (10
1)
(56ск) 1
, 2
, 3
комн. кв., дом, комнату,
гарантирую порядок и своевременную
оплату. Тел. 8
980
663
78
83.            (4
1)
(57ск) 1
, 2
, 3
комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89159747845.                        (4
1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15
2)
(154ка) загородный дом в д. Криушки

но, шикарная обстановка, уют и комфорт
ждут вас в праздники и выходные, до пес

чаного пляжа 500 м, во дворе  баня, в
доме камин, бильярдный и теннисный
залы, застекл. веранда, в будни скидки.
Тел. 8
910
978
71
30, Виктория.    (21
11)
(184ка) посуточно 2
комн. кв. с мебе

лью, собственник.
Тел. 8
915
972
07
50, Лариса.            (8
8)
(185ка) 1
, 2
, 3
комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8
905
636
39
38
(агентство).                                                (9
6)
 (200ка) недорого посуточное прожива

ние. Тел. 8
915
982
30
94.                     (8
5)

(211ка) на выходные, праздники, ка

никулы коттедж в центре, тихо, или
часть с отд. входом, все удобства, уча

сток, м/место, до озера 10
15 мин.
ходьбы. Тел. 8
903
646
84
14.   (5
4)

(215ка) квартиру и дом со всеми удоб. и
мебелью. Тел. 8
915
963
90
62,
Елена.                                                            (3
3)
(216ка) 1
, 2
, 3
комн. кв.
Тел. 8
903
691
14
14 (Агентство).   (4
3)
(222ка) посуточно квартиру, для жилья
все есть. Тел. 8
915
972
07
50.         (2
2)
(223ка) комнату в общежитии на 1 чело

века без посредников.
Тел. 8
980
656
87
98.                            (3
2)
(224ка) 3
комн. кв. без мебели возле 39
магазина «Дикси» на длительный срок.
Тел. 8
905
137
23
43.                           (4
2)
(225ка) квартиру в новом доме в пер.
Горицком, евроремонт, мебель, быт. тех

ника, на длительный период.
Тел. 8
910
817
26
55, Елена.              (4
2)
(226ка) посуточно, на длительный срок
1
, 2
, 3
комн. кв., дом, комнату.
Тел. 8
980
663
78
83 (Агентство).   (4
1)

(227ка) студентам, командировоч

ным, физическим лицам на длитель

ный срок и посуточно комнату в 2

комн. кв. Тел. 8
915
978
85
70. (3
1)

(228ка) дом в Никитской слободе до за

морозков, можно посуточно.
Тел. 8
910
817
30
47.                            (2
1)
(229ка) 2
комн. кв. на 1 эт. в Чкаловском
мкрн на длительный срок.
Тел. 8
906
638
24
80.                             (4
1)
(230ка) 1
комн. кв. в многоквартирном
доме, газ. отопл., хол. вода, есть огород,
квартира после ремонта (чистая), от

дельный вход. Тел.: 3
06
07,
8
903
638
20
88, Галя.                            (2
1)
(231ка) две совм. комнаты в общежитии
на 1 эт., есть вода, эл. плита, мебель, душ

(139дг) брев. дом по ул. Найдыше

ва, пл. 60 кв. м, газ в доме, центр.
водопровод рядом с домом, ухожен

ный уч. 14 соток.
Тел. 89109712793.                           (8
5)

(140дг) 2
эт. коттедж в районе ста

рого автовокзала.
Тел. 89109712793.                             (8
5)

(145дг) коттедж по ул. Комсомольс

кой на уч. 11 соток + сад, общ. пл. 300
кв. м, все коммун., 3 ванные, 2 кух

ни. Тел. 8
961
972
00
31.            (10
4)

(146дг) дерев. дом в Чкаловском мкрн,
уч. 14,5 сотки, хозпостройки, сад.
Тел.: 8
915
529
26
71,
8
904
091
79
94.                                     (4
3)
(147дг) дом у центр. пляжа, зем. уч. 7
соток, газ, вода, электр.
Тел. 8
915
963
90
62, Елена.              (3
3)
(148дг) 1/2 жил. брев. дома в центре го

рода, вода в доме.
Тел. 8
910
827
13
52.                           (4
3)
(149дг) кирп. 1
эт. дом
таунхауз (1983 г.
п.) со всеми удоб. в Соколке, общ. пл. 100
кв. м, 4 разд. комнаты, хор. планировка,
с/у разд., ванная и кухня большие, име

ются два выхода на разные стороны дома
и круглогд. подъезды с двух улиц, газ.
отопл., гор. вода от газ. колонки, пол 

ламинат, потолки 
 гипсокартон, окна 
 2

камер. ПВХ, бетон. погреб, гл. 1,7 м, зем.
уч. 10 соток с плод.
ягодн. насажд., кирп.
гараж 11х5 на 2 а/м, бетон. смотр. яма,
кирп. баня и сарай, цена 3,8 млн руб.
Тел.: 6
00
43, 8
980
657
78
50,
8
920
650
69
84, 8
903
692
41
22. (4
3)
(150дг) дом по ул. Брембольской, пл. 60
кв. м, уч. 6 соток, отл. ремонт, канализ.,
вода, газ, телефон, интернет, цена
3200000 руб. Тел. 8
980
700
38
11. (4
2)
(151дг) дерев. дом в городе, пл. 40 кв.
м, 100 м от озера, рядом река, устье,
газ, свет, вода, уч. 7 соток, тихое место,
док. к продаже готовы, цена 2100000
руб., торг. Тел. 8
910
975
08
19.    (5
2)
(152дг) новый 2
эт. дом под чистовую
отделку в пер. Северном, пл. 275 кв. м
+ цокольный этаж и мансарда 225 кв. м,
уч. 10 соток, на уч. отдельно стоящий
гараж, газон, фрукт. деревья, в доме
стеклопакеты, действ. камин, центр. во

доснабжение и канализ., полы с подо

гревом, охранная сигнализ., крыша 

мягкая кровля, отл. подъездные пути,
цена 10500000 руб. Тел. 8
903
729
67
85,
Георгий Юрьевич.                                  (4
2)
(153дг) брев. дом в Ярославле, пл. 57
кв. м, к дому подведен газ, уч. 15,3 со

тки, 200 м до р. Волга, рядом школа вер

ховой езды, цена 2500000 руб., торг.
Тел. 8
905
136
44
43.                          (6
2)
(154дг) жилой дом по ул. Зеленой, пл.
43 кв. м, печное отопление, уч. 12 со

ток, газ, вода по границе уч.
Тел. 8
905
131
75
86.                        (5
1)
(155дг) дерев. дом рядом со «Славян

ским базаром», общ. пл. 41 кв. м, уч. 6,5
сотки, газ. отопл., вода, местная кана

лиз., ванна, туалет, док. готовы.
Тел. 8
960
528
86
88.                         (8
1)
(156дг) старый дом в исторической
части города по ул. Селитровской,
зем. уч. 15 соток, газ на уч., возмож�
ность расширения уч. на 2�3 сотки,
собственник, цена 1 млн 850 тыс.
руб. Тел. 8�915�969�57�63.          (4
1)
(157дг) брев. жилой дом в центре, об

шит сайдингом, общ. пл. 66 кв. м, жил.
46 кв. м, подъезд с 2
х сторон, газ, газ.
отопл., хол. вода, септик, рядом цер

ковь, до реки и озера очень близко, уч.
9,4 сотки, сад
огород, собственник, без
посредников, цена договорная, торг.
Тел. 8
910
828
74
21.                        (4
1)
(158дг) дом возле озера, пл. 48 кв. м,
имеются водопровод, электр., газ.
отопл., док. оформлены.
Тел. 8
906
635
83
94
(с 9.00 до 21.00).                                 (10
1)
(159дг) жилой дом с террасой в пер.
Малоозерном (р
н старого а/вокзала),
пл. 67 кв. м, газ, вода, септик, уч. 6 со

ток, баня, гараж, тихое место, рядом
остановка, магазины.
Тел. 8
910
960
15
57.                      (10
1)

(160дг) 1/2 жилого дома по  ул. 2

ая Южная, общ. пл. 44 кв. м, все
коммун.  в доме, уч. 4,5 сотки (в соб

ственности), на уч. баня, цена
1700000 руб.
Тел. 89109712793.                       (4
1)

сельские
(74дс) дом в Троицкой слободе, общ. пл.
46 кв. м, зем. уч. 18 соток, рядом Никит

ский монастырь. Тел. 8
960
530
55
83,
Михаил.                                                     (18
16)
(93дс) дешево 1/2 жилого дома в д. Ря

занцево, все коммуникации в доме, в
перспективе подводка газа, экологичес


ки чистый район, рядом природные за

казники, автобусная остановка и ж/д ст.
в шаговой доступности.
Тел. 8
910
978
71
30, Виктория.   (21
11)
(114дс) хор. 2
эт. кирп. дом в д. Новая,
пл. 130 кв. м, большая прихожая, кухня
и 2 комн., электрич. и вода в доме, ка

мин, электрич. и печ. отопл., зем. уч. 15
соток, баня, беседка, летний душ, коло

дец, сад с молодыми деревьями, плод.

ягодн. насажд., полностью ухожен, 6 км
от Переславля, 126 км от МКАД, тихое,
уютное местечко, чистый воздух, рядом
лес, пруд, грибные и ягодн. места.
Тел. 8
910
963
92
26, Анатолий.  (10
8)
(116дс) кирп. дом с дерев. террасой и
верандой в д. Плечево, 3 комн., камин,
уч. 17 соток, баня, вода, свет, привозной
газ, в деревне р. Нерль, красивые мес

та, сосновый бор, охота, рыбалка, грибы,
круглогод. подъезд, ж/д 6 км, цена
1900000 руб., торг.
Тел. 8
910
975
08
19.                            (10
7)
(118дс) 2
эт. кирп дом для летнего про

живания в с. Красном, 92 кв. м, в доме
гараж, балкон, кухня, столовая, 2 комна

ты, бильярд, з/у 15 соток, огорожен, есть
колодец, бетонированные дорожки в
огороде, баня с примыкающим бассей

ном (глубина 1,7 м), новая теплица, но

вая дерев. беседка, к участку примыкает
пруд, торг уместен.
Тел. 8
910
978
71
30, Виктория.      (9
6)

(128дс) домик в деревне в хор.
сост., зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                        (8
5)

(141дс) 1/2 1
эт. кирп. дома в с. Наго

рье, вход отд., общ. пл. 53 кв. м, газ,
вода, уч. 16 соток (земля оформлена),
без посредников, цена 1200000 руб.
Тел.: 8
915
971
38
61,
8
910
662
25
05.                                 (8
4)
(142дс) дом в д. Кичибухино.
Тел. 8
930
103
71
95.                         (4
3)
(143дс) одновременно два дома в с.
Лучинском, со смежными уч. по 15 со

ток, первый дом с мансардой, общ. пл.
130 кв. м, жил. 94 кв. м, второй дом пл.
153 кв. м, на уч. колодец, пруд, хозпос

тройки, баня, плод. деревья и кустарни

ки, возможна аренда земли 50 соток, 15
км от Переславля, асфальт, рядом лес.
Тел. 8
960
543
53
03, Нина.            (4
3)
(144дс) брев. дом в с. Кабанском, 15
км от города, 120 км МКАД по ярослав

скому шоссе, уч. 30 соток, рядом ас

фальт. дорога, круглогод. подъезд, соб

ственник, цена договорная.
Тел.: 8
910
824
10
00,
8
905
135
95
55.                                  (4
3)
(150дс) 2
эт. новый капитальный дом в

с. Веслеве, пл. 116 кв. м, уч. 15 соток,
электр., водопровод, рядом газ, вид на
озеро, рядом лес, круглогод. подъезд,
есть магазин, цена 2400000 руб.
Тел. 8
980
700
38
11.                          (4
2)
(151дс) дом в хор. сост. в д. Красное,
пл. 68 кв. м, газ, вода, канализ., уч. 7
соток, цена 2650000 руб.
Тел. 8
980
700
38
11.                         (4
2)
(152дс) 2
эт. дом в с. Городище (Гле

бовский р
н), пл. 111,7 кв. м, уч. 24 со

тки, вода, скважина, печное отопл., ря

дом родник, речка, есть хозпростройки,
цена 1700000 руб.
Тел. 8
980
700
38
11.                           (4
2)
(153дс) летний 2
эт. дом 6х4 из бруса
в с. Троицком, по окружной федераль

ной трассе Переславля, обшит вагон

кой, уч. 22 сотки, рядом газ, свет, хор.
подъезд, цена 1000000 руб.
Тел. 8
980
700
38
11.                          (4
2)
(154дс) брев. дом в с. Смоленском Пе

реславского р
на, уч. 15,5 сотки, сад,
огород, вода рядом с домом, живопис

ные, экологически чистые места, док.
оформлены, круглогод. подъезд, в селе
ж/д ст. «Платформа 155 км», автобус до
Переславля, цена 800000 руб., торг
уместен. Тел.: 8
910
826
55
86, 8
906

635
72
98, Анна; 8
906
525
09
60,
Александр.                                             (4
2)
(155дс) дерев. дом в п. Дубки Пере

славского р
на, общ. пл. 45 кв. м,
электр., центр. водопровод, центр.
отопл., печка, газ баллон., уч. 30 соток,
плод.
ягодн. насаждения, в поселке
есть магазины, школа, детсад, водоем
для купания и ловли рыбы, ходит авто

бус, до ж/д  вокзала 3 км, от МКАД 135
км, цена 700000 руб.
Тел.  89605449976                                (1
1)
(156дс) брев. дом в хор. жилом сост. в
пос. Берендеево Переславского р
на,
электр., печное отопл., вода 
 колодец,
уч. 21 сотка, на уч. плод.
ягодн. насажд.,
баня, рядом пруд, в пос. есть магази

ны, школа, детсад, больница, действу

ющий храм, ж/д вокзал, ходит автобус,
140 км от МКАД. Тел. 89605449976.(1
1)
(157дс) дом под прописку в с. Дубро

вицы Переславского р
на, электр., уч.
30 соток, в селе есть речка, родник с
питьевой водой, магазин, реставриру

ют храм, ходит автобус.
Тел.  89605449976.                              (1
1)
(158дс) брев. дом в с. Нестерове Пе

реславского р
на, электр., две печки,
колодец рядом с домом, уч. 18 соток,
село жилое, лес, речка, круглогод.
подъезд, 150 км от МКАД, цена 550000
руб. Тел. 89605449976.                        (1
1)
(159дс) дачный утепл. дом из бруса в
СНТ «Лесная поляна» Переславского р


 ул. Кардовского, возле д. 30

1-комн. кв. - о
т 1110000 руб.

2-комн. кв. - о
т 1800000 руб.  Ввод в эксплуатацию

- сентябрь 2013 г.
Тел.:  3-16-17, 3-25-73

www.stroyka-pz.ru
8-905-133-44-66, 8-910-662-44-66

 Квартиры от ЗАСТРОЙЩИКА
с индивидуальным газовым
отоплением

 ул. Берендеевская, возле д. 19

1-комн. кв. - о
т 1050000 руб.

2-комн. кв. - о
т 1750000 руб.

Р
е

кл
а

м
а

(3
)

на 5 семей в коридоре.
Тел. 8
905
638
27
22.                             (2
1)
(232ка) дом со всеми удоб. возле город

ского пляжа. Тел. 8
909
276
15
56. (4
1)
(233ка) 2
комн. кв. на длительный срок.
Тел. 89159747845.                                    (4
1)
(234ка) комнату в общежитии в 6 мкрн.
Тел.: 8
960
540
41
70,
8
903
823
43
19.                                      (5
1)

ОБМЕН
(14ок) дом в городе, пл. 70 кв. м, уч. 13
соток, газ, вода, центр. канализ., на 1

комн. кв. с доплатой, рассмотрю все ва

рианты. Тел. 8
915
969
70
97.     (11
10)
(18ок) 1
комн. кв. на 1 эт. 5
эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 30,8 кв. м,
окна ПВХ, жел. дверь, на 2
комн. кв. с
доплатой в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8
915
981
14
97,
8
915
967
75
33.                                   (8
3)
(19ок) 2
комн. благ. кв. на 5 эт. 5
эт.
кирп. дома на 3
комн. благ. кв. с допла

той, или продам.
Тел. 8
906
529
05
06.                          (3
1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(19дг) 1/2 брев. жилого дома с жилой
пристройкой в городе, недалеко от цен

тра, пл. 50 кв. м, рядом больница, шко

ла, уч. 6,5 сотки под ИЖС, хозпостройки,
колодец, свет, печное отопл., коммун.
рядом. Тел.: 8
910
978
71
08,
3
68
60.                                                  (36
28)
(74дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96 кв.
м, уч. 5 соток, газ, центр. канализ.
Тел. 8
962
202
42
11.                         (20
17)
(86дг) брев. дом на берегу р. Трубеж, пл.
46 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подполье,
уч. 15 соток (прямоуг. формы), огорожен,
на уч. сад, сарай, вид на монастырь, до
центра города 10 мин.
Тел. 8
960
530
55
83, Михаил.     (18
16)
(90дг) жилой дом по ул. Пришвина (Со

кольская слобода, черта города), пл. 57,1
кв. м, двор 73,3 кв. м, зем. уч. с плод.

ягодн. насажд. 16,38 сотки, в доме газ,
вода, русская печь, на уч. гараж, баня, ас

фальт. подъезд.
Тел. 8
903
822
67
73.                         (16
14)
(100дг) 2
эт. дом в пер. Ветеринарном,
каркасно
щитовой, построен по новой
технологии, теплый и уютный, 120 км от
МКАД, пл. 100 кв. м, зем. уч. 8 соток, пря

моуг., не огорожен, в доме 2 санузла, 5
комнат, кухня, все коммун.
Тел. 8
910
963
92
26, Анатолий.    (14
12)
(107дг) 2
эт. коттедж на участке 30 со

ток в районе Сельхозтехники (городская
черта), общ. пл. 250 кв. м, имеются все
коммун., имеются плод. деревья и кус

тарники, обработ. земля под огород,
круглогод. подъезд, все док. готовы, соб

ственник, без посредников, цена 5 млн
руб. Тел. 8
903
829
63
37,
Владимир.                                                  (14
12)
(108дг) 2
эт. дерев. дом, обложен кир

пич, асфальт. подъезд, общ. пл. 140 кв.
м, окна пластик., центр. коммун.: водо

провод, канализ., природный газ,
электр., отопл. автономное 
 газовое,
рядом автобусная остановка, магазины,
библиотека, в шаговой доступности о.
Плещеево,. гараж  на 4 а/м, участок 7
соток, прямоуг. формы, имеются кустар

ники и насаждения, огорожен, от МКАД
125 км. Тел. 8 910 963 9226,
Анатолий.                                                    (21
11)
(109дг) срочно дом 88 кв. м, газ, вода,
септик, уч. 12 соток, на уч. недостроен

ный дом для гостей, 3,6 млн руб., торг.
Тел. 8
915
995
72
73.                         (16
11)
(133дг) недорого дом недалеко от Фе

доровского монастыря, электр., вода, газ
по границе участка.
Тел. 8
910
978
71
30, Виктория.       (9
6)
(134дг) дом по ул. Некрасова, отл. вид на
Горицкий монастырь, цена договорная.
Тел. 8
910
978
71
30, Виктория.        (9
6)
(135дг) 2
эт. коттедж за новым воскр.
рынком, общ. пл. 150 кв. м, все коммун.,
свет 380 В, вода, канализ., интернет, на
2 эт. две спальни 18/23 кв. м и туалет, на
1 эт. большая кухня 25 кв. м и совм. с/у,
залит фундамент под гараж и поднят цо

коль для пристройки, подвал под всем
домом, уч. 15 соток, огород, садовые
насажд., от собственника, без посредни

ков, цена 5500000 руб., торг.
Тел.: 8
910
821
24
25,
8
910
826
17
96.                                     (8
6)
(137дг) дом № 24 на ул. Гражданской,
газ, свет, вода, канализ., уч. 8 соток, цена
3 млн 500 тыс. руб.
Тел. 8
960
530
20
86, Александр. (10
6)

(138дг) дом 70 кв. м с коммуникаци

ями в районе «Славянского базара»,
уч. 8 соток с плодово
ягодными на

сажд., хоз. постройки на уч.
Тел. 89109712793.                          (8
5)

Реклама(3)

Сдается складское помещение 300 кв. м с холодильниками
и морозильными камерами. Тел.: 3�26�36, 8�960�533�43�54

Реклама(1)

Кирпичное помещение 120 кв. м в промзоне Переславля
на уч. 15,5 сотки, примыкает к ж/д, или обменяю на квартиру

в Переславле или Подмосковье. Тел. 8�961�972�00�31
Реклама(2)

Оборудование для розлива безалкогольных напитков:
1. Аппарат для розлива ПЭТ, производительность 1500 бутылок в час.
Производство Польша. Цена 15000$.
2. Укупорка (автомат), производительность 1500 бутылок в час.
Цена 3000$.
3. Экипировочная машина (автомат), производительность 1500 бутылок
в час. Цена 7000$.

Тел.: 8�960�533�43�54, 3�26�36 Реклама(2)

Здание 35 кв. м под магазин в пос. Кубринск.
Тел.: 8�903�224�62�00 Реклама(1)

Срочно коммерческая недвижимость 150 кв. м.
Тел. 8�903�692�38�37

Реклама(8)

Сдается нежилое помещение 95 кв. м на ул. Магистральной, д. 10�е
под склад или производство, свет, деревянные полы, кабинет для работы

с мебелью, цена договорная. Тел. 8�962�201�00�40, Татьяна
Реклама(2)

Сдам помещение 9 кв. м по адресу: ул. Строителей, д. 31,
возле «Славянского базара», собственник.

Тел. 8�910�665�31�61
Реклама(3)

ЗАО «Швейная фабрика» сдает складские, производственные,
офисные помещения по 150 руб./кв. м. Тел. 3�29�17

Реклама(2)

Сдается помещение 22 кв. м под торговлю или офис по адресу:
ул. Кооперативная, 62 (м�н «Максим»), рядом со «Славянским базаром».

Тел. 8�903�829�19�15 Реклама(4)

Сдаются: � парикмахерское кресло
                     � косметологический кабинет (массажный)

Тел.: 6�22�13, 8�905�636�35�22 (ул. Роствская, 9) Реклама(4)

Срочно сдается помещение 25 кв. м под магазин, офис и т. д в 6 мкрн.
Тел. 8�906�635�84�95 Реклама(2)



34 РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
КУПЛЮ УЧАСТОК

В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ

КОРОВИНО, ЛУНИНО
Деньги в день обращения

8�905�131�14�11
Реклама(7)

КУПЛЮ УЧАСТОК
(м. Коровино, м. Щелканка, м. Лунино)

Деньги в день обращения 8-905-636-39-38

Р
е

кл
а

м
а

(1
)

на, электр., вода � скважина заведена в
дом, на уч. 2�эт. баня из бруса, утепле�
на, электр., вода заведена, уч. 24 сотки,
огорожен, граничит с лесом, экологи�
чески чистое место, до о. Плещеева 4
км. Тел. 89605449976.                         (1�1)
(160дс) деревенский дом в жилом cост.
в д. Дубровицы Переславского р�на,
отопл. печное, электр., колодец в селе,
зем. уч. 30 соток, тихое место, рядом
речка, лес, цена 500000 руб.
Тел. 89605449976.                                 (1�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(22дп)  жилой дом или участок в райо�
не без посредников.
Тел. 89605429646.                                (8�5)
(23дп) жилой дом или участок в городе
без посредников.
Тел. 89605429646.                                 (8�5)
(25дп) дом в городе без посредников.
Тел. 8�905�131�336�69.                       (6�3)
(26дп) дом в районе без посредников.
Тел. 8�905�131�336�69.                         (6�3)

(27дп) дом в Переславле с при�
родным газом, водоснабжением,
канализацией.
Тел. 8�909�958�88�80.            (20�2)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(42ч) 2�эт. дом 5х5 в «Антоновке�2»,
кругляк, уч. 13 соток, свет, вода � ко�
лодец (10 кол.), сарайные при�
стройки, удоб. подъезд.
Тел. 8�903�538�31�63.               (16�12)

(46ч) дача в СНТ «Сигма», 2�эт. дом в
отл. сост., пл. 100 кв. м, 1 эт. � кухня, сто�
ловая, туалет, коридор, веранда, 2 эт. �
2 комнаты, балкон, есть хор. мебель,
нов. дерев. рамы, з/у 7 соток, вокруг жи�
вописная природа, экологически чистое
место, ягоды, грибы.
Тел. 8�910�978�71�30,  Виктория.(21�11)
(65ч) дача в ТС «Дружба» (м. Ботик).
Тел. 8�905�637�50�03.                        (5�5)

(67ч) дача в Коровине (СТ «Антоновка»),
уч. 9 соток. Тел. 8�960�534�76�46.   (4�4)
(68ч) недорого новая дача в м. Корови�
но, есть плод.�ягодн. насажд.
Тел. 8�905�135�56�65.                           (4�4)
(69ч) дача в Коровине («Антоновка�3»),
2�эт. домик, 1�ый эт. � кирп., 2�ой � де�
рев. (мансардный), уч. 9 соток, свет,
вода для полива, круглогод. подъезд.
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